
ご近所の皆様 
 

パドマ・ナーサリースクール 庭園工事のご協力のお願い 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、庭園の改修に伴い、既存の庭園を解体、改修することになりました。 

工事中はご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、３月１日、２日で特に大きい音が発生致します。 

大変申し訳ございません。 
お気づきの点がございましたら下記までご連絡いただけますようお願いいたします。 

 

工事名称  パドマ・ナーサリースクール 庭園工事 

工事場所  西宮市高須町２丁目１－４７ 

発 注 者   社会福祉法人パドマ園 

工事期間  着工予定日（予定）：平成３１年３月１日 

           完工予定日：平成３１年３月３１日 

工事時間  午前８時から午後６時まで 

休    日   日・祝日 

施工業者    大阪市中央区上町 1 丁目 1 番 28 号 

東邦レオ 株式会社 

施工責任者 三浦 剛 

電話番号 ０６－６７６７－１１１０  
 

 

 

下記、完成イメージ 


